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 00001

 00001

 00001

 00001
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 44,350.00

 23,700.00

 23,700.00

 44,350.00

 23,700.00

 44,350.00

 23,700.00

 44,350.00

 59,132.35

 5,000.00

 11,850.00

 63,000.00

 23,700.00

 44,350.00

 30,000.00

 18,680.00

 24,916.67

 831.03

 13,833.33

 16,257.32

 4,958.33

 45,303.33

 60,000.00

 50,000.00

 60,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 46,850.08

 31,181.22

 149,409.16

 45,600.00

 57,000.00

 40,000.00

 23,000.00

 40,000.00

 30,000.00

 60,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 7,500.00

 243,155.00

 40,250.00

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

04-DIC-19

04-DIC-19

04-DIC-19

04-DIC-19

04-DIC-19

05-DIC-19

05-DIC-19

05-DIC-19

05-DIC-19

05-DIC-19

05-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

04019002034889

05019004242033

05019004242033

04019002034889

05019004242033

04019002034889

05019004242033

04019002034889

04019002034889

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

08019995368674

08019999406510

QEY4QV-I

7E14HB-K

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

08019995368674

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019999406510

0601001

0601001

0602001

04019002034889

04019002034889

7E14HB-K

7E14HB-K

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

7E14HB-K

08019003076436

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 949,122.50

 102,388.00

 417,102.00

 1,373,266.00

 14,739.00

 763,792.00

 110,648.00

 353,132.44

 82,632.44

 347,316.22

 30,000.00

 84,316.22

 89,000.00

 10,316.22

 909,302.82

 99,316.22

 271,581.10

 797,059.52

 50,338.00

 50,338.00

 50,338.00

 34,817.12

 40,000.00

 40,000.00

 110,000.00

 50,000.00

 65,000.00

 60,000.00

 150,000.00

 63,000.00

 28,000.00

 57,000.00

 28,000.00

 57,000.00

 28,000.00

 57,000.00

 28,000.00

 57,000.00

 57,000.00

 28,000.00

 28,000.00

 57,000.00

 14,000.00

 28,500.00

 60,000.00

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19
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10-DIC-19
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10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

11-DIC-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995368674

08019999406510

05019004242033

04019002034889

QEY4QV-I

LEE4FI-A

GEZ451-A

05019004242033

QEY4QV-I

LEE4FI-A

UE24M1-6

08019999406510

08019003076436

KE64CX-B

04019002034889

GEZ451-A

7E14HB-K

08019995368674

7E14HB-K

7E14HB-K

7E14HB-K

7E14HB-K

GEZ451-A

08019999406510

05019004242033

08019995368674

QEY4QV-I

04019002034889

LEE4FI-A

7E14HB-K

LEE4FI-A

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

04019002034889

LEE4FI-A

LEE4FI-A

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.
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 07433

 07504
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 57,000.00

 12,434.00

 484.04

 16,563.00

 12,434.00

 63,363.00

 12,434.00

 32,000.00

 12,434.00

 63,363.00

 23,800.00

 63,363.00

 32,000.00

 12,434.00

 14,280.00

 10,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 2,083.33

 2,083.33

 5,180.83

 33,646.00

 32,000.00

 23,800.00

 16,636.67

 21,700.00

 21,700.00

 21,700.00

 21,700.00

 21,700.00

 10,428.06

 228,686.76

 21,350.00

 18,163.00

 4,073.92

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

05-DIC-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 10,967,063.90

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

GOBERNACION Y DESCENTRALIZACIÓN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

04019002034889

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

08019995368674

05019004242033

08019995368674

05019004242033

08019995368674

05019004242033

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

0602001

05019004242033

LEE4FI-A

0601001

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 07539

 07540

 07543

 07545

 07546

 07560

 07561

 07562

 07563

 07566

 07569

 07573

 07608

 07610

 07614

 07617

 07618

 07623

 07632

 07633

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 37,363.60

 21,000.00

 367,992.00

 59,826.00

 313,519.00

 97,364.00

 42,900.00

 84,450.00

 456,637.00

 17,620.00

 17,620.00

 17,620.00

 17,620.00

 43,201.67

 4,440.00

 32,350.00

 7,129.36

 43,732.00

 362,621.00

 198,250.00

 17,210.00

 53,100.00

 118,555.00

 128,387.00

 250,650.00

 22,100.00

 41,350.00

 41,350.00

 41,350.00

 41,350.00

 41,350.00

 41,350.00

 41,350.00

 20,783.33

 21,500.00

 21,500.00

 29,100.00

 21,500.00

 29,100.00

 17,916.67

 28,615.00

05-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

05-DIC-19

05-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

09-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

10-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,823,805.28

 029

 065

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GOBERNACION Y DESCENTRALIZACIÓN

JUSTICIA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0602001

08019999406510

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019995368674

7E14HB-K

KE64CX-B

05019004242033

04019002034889

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

04019002034889

05019004242033

0601001

0602001

04019002034889

05019004242033

08019003076436

QEY4QV-I

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019995368674

GEZ451-A

LEE4FI-A

LEE4FI-A

LEE4FI-A

LEE4FI-A

LEE4FI-A

LEE4FI-A

LEE4FI-A

7E14HB-K

7E14HB-K

7E14HB-K

08019995368674

7E14HB-K

08019995368674

7E14HB-K

08019995368674

INJUPEMP

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,050.00

 25,050.00

 25,050.00

 25,050.00

 25,050.00

 25,050.00

 25,050.00

 11,878.40

 12,620.97

 111,316.22

 113,000.00

 20,000.00

 90,000.00

 35,000.00

 78,000.00

 11,000.00

 20,000.00

 125,316.22

 108,000.00

 11,000.00

 113,000.00

 20,000.00

 135,000.00

 25,000.00

 106,316.22

 20,000.00

 20,000.00

 11,000.00

 113,000.00

 136,632.44

 20,000.00

 175,316.22

 108,000.00

 155,000.00

 25,000.00

 58,158.33

 38,708.33

 5,347.22

 39,744.90

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

17-DIC-19

17-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

SEGUIMIENTO Y CONTROL DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 14,727,410.21
 1,936,541.03

 2,909,245.47

 065

 066

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

JUSTICIA

SEGUIMIENTO, CONTROL Y LIQUIDACIÓN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

7E14HB-K

7E14HB-K

7E14HB-K

7E14HB-K

7E14HB-K

7E14HB-K

7E14HB-K

0601001

0601001

08019995368674

QEY4QV-I

KE64CX-B

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

08019007070006

08019003076436

08019995368674

LEE4FI-A

08019007070006

QEY4QV-I

08019003076436

05019004242033

UE24M1-6

04019002034889

KE64CX-B

08019003076436

08019007070006

QEY4QV-I

04019002034889

KE64CX-B

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

UE24M1-6

05019004242033

LEE4FI-A

UE24M1-6

04019002034889

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO PROMERICA, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 50,063.89

 5,500.00

 11,555.56

 56,196.58

 10,000.00

 11,000.00

 65,316.22

 35,000.00

 72,000.00

 88,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 58,000.00

 4,800.00

 22,066.66

 24,166.67

 22,666.66

 36,833.33

 20,210.81

 41,112.53

 2,500.00

 7,933.33

 36,833.33

 14,166.67

 4,454.46

 15,590.61

 23,757.12

 28,953.99

 28,211.58

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

11-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

12-DIC-19

17-DIC-19

17-DIC-19

17-DIC-19

17-DIC-19

17-DIC-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

SEGUIMIENTO Y CONTROL DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL

Número Formulario Total Afectado

 17,636,655.68
 2,909,245.47
 2,909,245.47

 066Unidad Ejecutora: SEGUIMIENTO, CONTROL Y LIQUIDACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     066    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
QEY4QV-I

08019007070006

08019003076436

08019995368674

KE64CX-B

08019007070006

08019995368674

04019002034889

05019004242033

QEY4QV-I

KE64CX-B

08019003076436

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

QEY4QV-I

05019004242033

08019995368674

04019002034889

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

UE24M1-6

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO PROMERICA, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL


